09 מרץ 2021

ת"פ 59529-07-19

לפני כבוד השופט יואל עדן

המאשימה: מדינת ישראל

נגד

הנאשם: פלוני

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד ליאת לוי סיגל

הנאשם וב"כ עו"ד מור עטיה ועו"ד אסף גל

החלטה א' סיוון תשפ"א, 12/05/2021 תיק 59529-07-19 ש' יואל עדן
<p>לאור האמור בבקשה וההסכמה, מתיר פרסום הכרעת הדין מיום 9,3,21, אולם זאת בכפוף לכך שניתן בזאת צו איסור פרסום על כל פרט אשר יכול ויהיה בו כדי להביא לזיהוי המתלוננת, משפחתה, המתגוררים בבנין, הכתובת, או פרטי הנאשם עצמו, וכל הפרטים האמורים ישאר חסויים.</p>

זה אינו חתום היות ונשלח במודם/פקס</p>
<p style="text-align: center;">*** נחתם דיגיטלית ***</p> <p style="text-align: center;">אם לא התקבלה התשדורת בחלקה או במלואה, נא התקשרו עמנו מיידיית If part of transmission was not received - Please contact us immediately</p>

חקיקה שאוזכרה:

חוק העונשין, תשל"ז-1977: סעי' 345(א)(1), 345(ב)(1), 348(ב)

חוק לתיקון דיני הראיות (הגנת ילדים), תשט"ו-1955: סעי' 9, 11

מיני-רציו:

* בית המשפט המחוזי זיכה מחמת הספק נאשם בביצוע מעשה מגונה בילדה בת 8. נפסק, כי קיימות סתירות מהותיות בעדות של עדת הראיה וכי אין לקבל גישה אשר שוללת ראיה מרכזית מאפשרות בחינתה על ידי חוקרת הילדים, ושוללת מחוקרת הילדים את האפשרות להתייחס לראיה מרכזית זו במסגרת חקירתה את הקטינה.

ספק זה מעלה קושי לקביעה אשר ב"כ המאשימה מבקשים שייקבע, על כי מת/17 ניתן ללמוד על הסיוע הנדרש.

דרישת הסיוע – וספק בהתקיימותה

12. [החוק לתיקון דיני הראיות \(הגנת ילדים\)](#), תשט"ו-1955- קובע :

9" (א) עדות בעבירה המנויה בתוספת, שתועדה בידי חוקר ילדים בהתאם להוראות חוק זה, וכן זכרון דברים או דין וחשבון לענין חקירה שתועדה כאמור, שנרשמו בידי חוקר ילדים בשעת החקירה או אחריה – כשרים להתקבל כראיה בבית משפט.

סוף דבר

15. מכל האמור, המסקנה היא כי המאשימה לא עמדה בנטל המוטל עליה, לא הוכח מעל לספק סביר המיוחס לנאשם בכתב האישום המתוקן, ולא התקיימה דרישת הסיוע המהווה תנאי להרשעה. אשר על כן, אני מורה על זיכוי הנאשם, מחמת הספק, מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן.

<36>
ניתנה והודעה היום כ"ה אדר תשפ"א, 09/03/2021 במעמד הנוכחים.

יואל עדן, שופט

הוקלד על ידי חנה פלקר
יואל עדן 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)